
Manisa Bilim ve Sanat Merkezi (-
BİLSEM) öğrencisi Sude Nur Kal-
yoncu, yaşadığı ayak terleme 
probleminden etkilenerek, 
zeytin çekirdeği, kesta-
ne kabuğu, siyah çay 
ile fıstık çamını aktif 

karbona çevirmesi sonucu 
organik ayakkabı tabanlığı 
icat etti. İlk olarak kendi-
sinde deneyerek sağlı-
ğına kavuşan Kalyon-
cu, icat ettiği ayak-
kabı tabanlığın kul-
lanılmasının yay-
gınlaşması için 
destek bekliyor. 
Sayfa 5’te

Zeka küpü öğrenciden büyük icat “Vefaya siyaset karıştırdılar”
Manisa Büyükşehir Belediyesi, “MHP’li Manisa Bü-

yükşehir Belediyesi Muhsin Yazıcıoğlu hayrına ya-
pılan etkinliğe ceza yazdı” gibi bazı yayın organ-

larında yapılan haberlerle ilgili açıklamada bu-
lundu. Yapılan açıklamada kentin en işlek nok-
tası olan 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda 
ağır tonajlı araçların park etmesinin yasak ol-
duğu ve bu konuda yapılan uyarıların dikkate 
alınmadığı belirtildi. Sayfa 7’de

SAYFA
6’da

Başkan Tonguç'tan 
okul müjdesi 

SAYFA
8’de

Eğitime 59
milyonluk yatırım 

SAYFA
9’da

Salihli “Bir Bu
Eksikti” ile güldü

Savcı
"Alp Gürkan
tutuklansın"

dedi
Manisa'nın Soma ilçesinde 13 

Mayıs 2014 yılında yaşanan ve 
301 madencinin hayatını kaybet-
tiği faciaya ilişkin 5'i tutuklu 51 
sanıklı davanın 21. duruşması ya-
pıldı. 5'i tutuklu 51 sanıklı dava-
nın savcısı Süleyman Topan, esa-
sa ilişkin verdiği mütalaada Soma 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Alp Gürkan ile Soma Holding Yö-
netim Kurulu üyesi Mustafa Yi-
ğit'in tutuklanmasını, 33 sanık 
hakkında da beraat talep etti.-
Sayfa 6’da 

SAYFA
10’daŞampiyonluk için gün sayıyor 

SAYFA
11’deDevrim, "Sizde yürek fazlasıyla var"

SAYFA
12’deBaşkan Ergün, “Büyük bir coşkuyla şampiyonluğu kutlayacağız”

Manisa’ya 
yaz ayların-
da tarım işçi-
si aileleriyle 
birlikte gele-
rek çalışmak 
zorunda ka-

lan çocuklarından et-

kilenen liseliler, Şanlı-
urfa’nın Eyyübiye Tar-
labaşı İlkokulu’nda öğ-
renim gören öğrencile-
rin kırtasiye ihtiyaçları-
nın karşılanması ama-
cıyla yardım kampan-
yası başlattı. Sayfa 2’de

Feci kazada
31 kişi yaralandı

Manisa'nın Gördes ilçesinde yolcu otobüsü ile 
beton mikserinin çarpışması sonucu 31 kişi ya-
ralandı. Yaralıların 12'si taburcu oldu. Sayfa 3’te

MASKİ: “Yararlı
değilse kaldırın gitsin”

Manisa Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi (-
MASKİ) Genel Müdür-
lüğü’nün Büyükşe-
hir Kanunu ile göreve 
başlamasıyla birlik-

te ilçe belediyelerinden 
devraldığı kartlı sayaç 
uygulamasıyla ilgi-
li bazı çevrelerden ya-
pılan eleştirilere cevap 
geldi. Sayfa 5’te
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Zirvenin sahibi yine değişmedi

TÜRKİYE’NİN 1 NUMARASI
CENGİZ ERGÜN!

TÜRKİYE’NİN 1 NUMARASI
CENGİZ ERGÜN!

Gezici Araştırma şirketi tarafından 
16 ila 23 Şubat tarihleri arasında Tür-
kiye çapında gerçekleştirilen araştır-
maya göre en başarılı Büyükşehir ve 
İlçe Belediye Başkanları listesi kamu-
oyuyla paylaşıldı.

Ortaya koyduğu hizmetler ve ha-
yata geçirdiği projelerle her kesimin 
beğenisini kazanan Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün, en başarılı Büyükşehir Belediye 
Başkanları arasında 1’inci sırada yer 
aldı. 

BAŞKAN ERGÜN YÜZDE
64 İLE BİRİNCİ

En başarılı Büyükşehir Belediye 
Başkanı yüzde 64,2 ile Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün olurken, 2'nci sırada yüzde 61,8 
ile Aydın Büyükşehir Belediye Başka-
nı Özlem Çerçioğlu, 3'üncü sırada yüz-
de 59,9 ile Adana Büyükşehir Belediye 
Başkanı Hüseyin Sözlü, 4'üncü sıra-
da yüzde 59,2 ile Eskişehir Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Yılmaz Büyüker-
şen ve 5'inci sırada yüzde 58,9 ile İz-

mir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz 
Kocaoğlu yer aldı.

“HİZMET ÜRETMEYE
DEVAM EDECEĞİZ”

Manisa’ya hizmet sevdasıyla çalış-
malarını sürdürdüklerini belirten Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün, “Doğru adımlar, doğru yönetim 
ve iş takibimizin karşılığını gerek halkı-
mızın yüzlerindeki tebessüm, gerekse 
bu tür tarafsız kamuoyu yoklamalarıy-
la alıyoruz. Bizler enerjimizi siyaset ya-

parak değil, hizmet üreterek harcıyo-
ruz. Doğru çalışmalarımızın karşılığın-
da Manisa Büyükşehir Belediyesini ve 
şahsımı anketler hep üst sıralarda gös-
teriyor. Bunlar yaptığımız işlerin doğru-
luğunu ispatlar nitelikte önümüzde du-
ruyor. Ben gösterdikleri yakınlık ve sa-
mimiyet nedeniyle tüm hemşehrilerime 
bir kez daha teşekkür ediyorum. Çalış-
malarımızı vatandaşımızın memnuniye-
tiyle orantılı olarak sürdürmeye devam e-
deceğiz. Bundan kimsenin şüphesi olma-
sın” ifadelerini kullandı. Sayfa 7’de

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Gezici Araştırma şirketinin, 16 ila 23 Şubat tarihleri arasında 
Türkiye çapında gerçekleştirdiği araştırmaya göre en başarılı Büyükşehir Belediye Başkanları sıralamasında 1’in-
ci sırada yer aldı. Manisa’ya hizmet sevdasıyla çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün, siyaset değil hizmet ürettiklerine vurgu yaparak, çalışmalarını bu yolda sürdüreceklerinin altını çizdi.

Liseli öğrencilerden Urfalı
kardeşleri için yardım kampanyası
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Manisa TOBB Bülent Koş-
maz Fen Lisesi öğrencile-
ri Başak Doğan ve Feyza Al-
tuncu, ‘Orada bir köy var u-
zakta, gitmesek de görme-
sek de o köy bizim köyü-
müzdür’ isimli sosyal so-

rumluluk projesi altında Şanlıurfa’nın 
Eyyübiye Tarlabaşı İlkokulu’nda eği-
tim gören öğrencilerin kırtasiye ih-
tiyaçlarının karşılanması amacıyla 
yardım seferberliği başlattı. 

İlk olarak harçlıklarıyla başlattık-
ları projeye önce velilerini daha son-
ra ise okul arkadaşlarını dahil eden 
iki öğrenci, kırtasiye malzemelerinin 
yanı sıra topladığı giyim ve ayakkabı 
yardımlarını da ihtiyaç sahibi öğren-
cilere yollayacak. 

YARDIMLAR BU HAFTA
YERİNE ULAŞACAK

Yardımların bu hafta içerisinde 
kargoyla Şanlıurfa’nın Eyyübiye Tar-
labaşı İlkokulu yetkilerine ulaşmasını 
beklediklerini dile getiren Manisa 
TOBB Bülent Koşmaz Fen Lisesi öğ-
rencisi Başak Doğan, yaz aylarında 

tarım işçisi aileleriyle birlikte gelerek 
Manisa’da çalışan öğrencilerden etki-
lendikleri için projeyi başlattıklarını 
söyledi. 

Projeyi geleneksel hale getirecek-
lerini kaydeden Doğan şöyle konuştu, 
“Şanlıurfa Eyyübiye Tarlabaşı İlkoku-
lu için sosyal sorumluluk projesi adı 
altında yardım kampanyası başlattık. 
İlkokulda okuyan kardeşlerimize kır-
tasiye malzemeleri ve giyecek topla-
dık. Bu yardım kampanyasına ilk ola-
rak kendi harçlıklarımız ile başladık. 
Daha sonra projeye okul arkadaşları-
mız ve velilerinin katkısı oldu. Mani-
sa yaz aylarında birçok işçi çocuk ge-
liyor. Bu durumdan etkilendiğimiz i-
çin bizde Türkiye’nin bir ucundan di-
ğer ucuna yardım yapmak için böy-
le bir proje başlattık. Emeği geçenlere 
teşekkür ederim”

İHTİYAÇ SAHİBİ 50 ÖĞRENCİ
FAYDALANACAK

Manisa TOBB Bülent Koşmaz Fen 
Lisesi Müdür Vekili Cihat Gülseven de 
örnek çalışmalarından dolayı öğren-
cilerine teşekkür etti. Yardımlar kap-

samında 50’ye yakın ilkokulu öğren-
cisinin ihtiyacının karşılanacağını i-
fade eden Gülseven, “Öğrencilerimiz-
den Başak Doğan ve Feyza Altuncu 
tarafından başlatılan ve öğrenci veli-
lerimiz tarafından desteklenen yar-
dım kampanyası kapsamında Şanlı-
urfa Eyyübiye Tarlabaşı İlkokulu öğ-
rencileri için çeşitli hediyeler toplandı. 
Toplanan yardımlarla birlikte ihtiya-

cı olan 50 öğrenci faydalanacak. Oku-
lumuzun öğrencileri sosyal sorumlu-
luk projesi başlattığı bu projeyi gele-
neksel hale getirerek, ‘orada bir köy 
var uzakta, gitmesek de görmesek de 
o köy bizim köyümüzdür’ anlayışı i-
çerisinde başta Manisa olmak üzere 
ülkemizin çeşitli ilerine yardımlar gö-
türme çabası içerisinde olacaklardır” 
diye konuştu.

Manisa’ya yaz aylarında tarım işçisi aileleriyle birlikte gelerek çalışmak zorunda kalan ço-
cuklarından etkilenen liseliler, Şanlıurfa’nın Eyyübiye Tarlabaşı İlkokulu’nda öğrenim gören 
öğrencilerin kırtasiye ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla yardım kampanyası başlattı.

Sabah saatlerinde yeni adımlar atmak-
tansa özellikle gündemdeki ailevi konu-
larla ilgili mevcut işlerinizi toplarlamaya 
bakın. Ticari konularda değişiklikler ola-
bilir. Güçlü kişilerden destek görebilirsi-
niz. Günün ikinci yarısı çocuklarınızla za-
man geçirebilirsiniz. Keyif aldığınız şeyler 
için harcama yapabilirsiniz. İkili ilişkile-
rinizde mücadele yaşanabilir.

Sabah saatlerinde yakın çevrenizi ilgi-
lendiren konularda sonuca ulaşmakta 
zorlanabilirsiniz. Bugün eğitsel konu-
larda farklı fikirler gündeme gelebilir. 
Ticari anlaşmalarda değişiklikler olabi-
lir. Yakın çevrenizden destek alabilirsi-
niz. Öğleden sonrası ve akşam saatleri 
ailenizle birlikte eğlenceli zamanlar ge-
çirmek için çok uygun.

Bütçenizle ilgili konularda hızlı kararlar 
alamayabilirsiniz. Bazı konularda kısıt-
lanmış hissedebilirsiniz. İş hayatınızda 
alacağınız sorumluluklarınızı rahatlıkla 
halledebileceksiniz. İlerleme kaydede-
ceğiniz işlere yönelebilirsiniz. Günün i-
kinci yarısında daha hareketli koşullar 
söz konusu. Yakın çevrenizle iletişimi-
niz daha rahat akabilir.

Sabah saatlerinde kişisel açıdan önem 
verdiğiniz konularda yeni bir karar ver-
mekten kaçının. Bugün bedene ait ko-
nular ön plana çıkabilir. Yabancılarla il-
gili konular olabilir. İkili ilişkilerinizde 
daha sakin olmanızda fayda var. Ge-
reksiz harcamalardan kaçının. Günün i-
kinci yarısında para konularında dalga-
lanmalar olabilir. 

Sabah saatlerinde sizi keyifsiz kılan 
durumlar meydana gelebilir. Bilemediği-
niz olaylardan dolayı stresler yaşayabilir-
siniz. Bazı konular istediğiniz hızda ilerle-
meyebilir. Günün ikinci yarısında kendi-
nize zaman ayırma fırsatı yakalayabilir-
siniz. Akşam saatlerinde daha eğlenceli 
zamanlar yaşayabilirsiniz. Beslenmeniz-
de aşırıya kaçmamaya dikkat edin.

Bugün geleceğinizle ilgili yeni kararlar 
almak için uygun bir günde değilsiniz. 
Özellikle sabah saatlerinde bazı plan-
larınız istediğiniz hızda ilerlemeye-
bilir. Gün içinde kontrol edemediğiniz 
konularda bazı gelişmeler sizi yorabi-
lir. Farklı fikirler gündeme gelebilir. Ak-
şam saatleri ruhsal çalışmalar için uy-
gun.

Bugün gündeminizi iş hayatında alaca-
ğınız sorumluluklarınız etkileyebilir. Ö-
zellikle sabah saatlerinde işlerinizin is-
tediğiniz hızda ilerlemediğini düşüne-
bilirsiniz. İşlerinizi daha iyi hale getir-
mek için mücadele verebilirsiniz. Gü-
nün ikinci yarısı sosyalleşmek isteye-
bilirsiniz. Arkadaş gruplarınız içinde 
keyifli vakitler geçirebilirsiniz.

Günün ilk yarısında yeni fikirler günde-
minizi etkileyebilir. Hayatınızı sorgula-
yabilirsiniz. Yabancılarla ilgili konular 
gündeminizi meşgul edebilir. Günün i-
kinci yarısında mesleki alanda keyifli 
gelişmeler olabilir. Güçlü kişilerle tanı-
şabilirsiniz. Gün sonuna doğru enerjini-
zin arttığı ve toplum önünde fark edil-
diğiniz zamanlar geçirebilirsiniz.

Bugün endişe duyduğunuz konular-
da yakın çevrenizden fikir alabilirsiniz. 
Sorumlu olduğunuz işlerinizi düzenle-
mek ve toparlamak isteyebilirsiniz. Si-
zi yoran konulara karşı dikkatli olma-
nızda fayda var. Günün ikinci yarısında 
farklı konularla ilgilenmek isteyebilir-
siniz. Kişisel gelişiminize katkı sağlaya-
cak kitaplarla buluşabilirsiniz.

Sabah saatlerinde ilişkinizde sizden 
bekleneni sağlamakta güçlük çekebi-
lirsiniz. Bugün eşiniz ve eşinizin yakın 
çevresindeki değişikliklerle ilgilenebi-
lirsiniz. Günün ikinci yarısında ortaklı 
finansal konularda desteğe ihtiyaç du-
yabilirsiniz. İş yaptığınız kişilerle ilişki-
lerinizi kontrol etmekte zorlanabilirsi-
niz.

Sabah saatlerinde işleriniz beklediği-
niz hızda ilerlemeyebilir. Çözüme ka-
vuşturmakta zorlanacağınız durum-
lar yaşayabilirsiniz. Çalışma hayatı-
nızda sorumluluklarınız artabilir. İşle-
rinizle ilgili dikkatsizlik söz konusu o-
labilir. Günün ikinci yarısı eşiniz veya 
ortağınızla ilgili konular sizi meşgul e-
debilir.

Bugün yaratıcılığınızı daha fazla ifade 
etmek isteyebilirsiniz. Sorumlu oldu-
ğunuz işlerde kendi fikirlerinizi ortaya 
koymak isteyebilirsiniz. Günün ikinci 
yarısında çalışma hayatınızdaki geliş-
meler gündeminizi işgal edebilir. İş or-
tamınızda lider özelliklerinizle fark edi-
lebilirsiniz. İş çıkışı iş arkadaşlarınızla 
eğlenmek için planlar yapabilirsiniz.
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Liseli öğrencilerden
Urfalı kardeşleri için
yardım kampanyası



Mani-
sa Su ve 
Kanali-
zasyon İ-
daresi (-
MASKİ) 
Genel Mü-

dürlüğü, il 
genelinde 

daha sağlıklı 
ve kaliteli iç-

me suyu te-
min etmek ü-

zere yürüttü-
ğü çalışmalara a-

ralıksız devam e-
diyor. Bu kapsam-

da, Saruhanlı İlçesine 
bağlı Azimli Mahalle-

si’nde yaşanan içme su-
yu sorununu çözüme ka-

vuşturmak için MASKİ e-
kipleri, içme suyu hattının da-

ha geniş çaplı borularla yenileme 
çalışmasını tamamladı. Yapılan içme 

suyu şebeke hattı ile eski ve yıpran-

mış olan borular değiştirilerek ma-
halle sakinlerine daha kesintisiz ve 
sağlıklı içme suyu sağlandı.

“MASKİ’NİN OLDUĞU YERDE
SU SIKINTISI OLMAZ”

Azimli Mahalle Muhtarı Osman Ya-
nar, “Mahallemizin yakınında bulu-
nan 12 hanelik yerleşim alanında iç-
me suyu şebeke hattı çok zayıf du-
rumdaydı. İçme suyu boruları çok in-
ce olduğundan vatandaş suyu çok 
az ya da hiç kullanamıyordu. MAS-

Kİ, mahallemizin içme suyu sorunu-
nu çözecek çalışmaları tamamlaya-
rak uzun zamandır yaşanan su sı-
kıntısını ortadan kaldırdı. İçme suyu 
şebeke boruları genişletilerek suyun 
akışı güçlendi. MASKİ sayesinde ma-
halleli daha kesintisiz suya kavuştu. 
MASKİ’nin olduğu yerde su sıkıntısı 
olmaz. Başarılı çalışmalarından dola-
yı Cengiz Başkanımıza ve MASKİ Ge-
nel Müdürümüz Yaşar Coşkun’a çok 
teşekkür eder, selamlarımızı iletiriz” 
dedi. -MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı ilçesine bağlı Azimli 
Mahallesi’nde vatandaşın içme suyu sorununa çözüm ol-
mak için yetersiz şebeke hattını değiştirerek güçlendirdi.
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HAVA DURUMU
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 231 25 28
Sakarya Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:82/A

KAPTAN ECZANESİ

0 236 231 25 29
İzmir Cad. No:8/B

BULVAR ECZANESİ

İRİER ECZANESİ
0 236 232 60 10

Hafsa Sultan Mah. Özsaruhan Bulvarı No: 8/B/14

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 05:34 İKİNDİ 16:51

ÖĞLE 13:22

GÜNEŞ 06:57
YATSI 20:52

AKŞAM 19:35

MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
2. Anafartalar Mahallesi 1516 Sokak No: 16/1 Şehzadeler /MANİSA

www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com  .  TEL: 0 236 234 23 40
Reklam ve abonelik için: 0 553 070 73 39

Basım Yeri: 
MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM

YAYIN DAĞITIM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A MANİSA

TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım:
MNS Dağıtım
Yarhasanlar Şubesi

0 236 250 50 40

EGEM   E TİCARET
MEDYA TANITIM SANAYİ VE

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA
İmtiyaz Sahibi
DENİZ GÜNER

YIL: 14 27.03.2018SAYI: 4486

 
Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Canan GÜNGÖR

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

27.03.2018
Salı

20
11çok

bulutlu

27.03.2018
Çarşamba

20
11çok

bulutlu

26.03.2018
Pazartesi

21
11çok

bulutlu

Baca yangını korkuttu

Olay Manisa’nın Şehzadeler il-
çesi Kumludere Caddesi üzerin-
de bulunan bir iş yerinde meyda-
na geldi. Alınan bilgiye göre baca-
da kurumların tutuşması sonucu 
yangın çıktı. 

İş yeri sahipleri durumu hemen 
110 itfaiye ekiplerine haber verdi. O-
lay yerine gelen Manisa Büyükşe-

hir Belediyesi İtfaiye ekipleri yangı-
na hemen müdahale ederek büyü-
meden söndürdü. 

İtfaiye ekiplerinin incelemesi so-
nucu yangının baca içerisinde bulu-
nan kurumların tutuşması sonucu 
meydana geldiği anlaşıldı. Yangın-
da iş yerinde maddi hasar meydana 
geldi. -İHA-

Manisa’da bir iş yerinin bacasında çıkan yangın kor-
kuttu. Yangında iş yerinde maddi hasar meydana geldi. 

Azimli kesintisiz içme
suyuna kavuştu

Vatandaş mağdur olmayacak

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Yol Yapım ve 
Onarım Dairesi Başkanlı-
ğı ekipleri, Akhisar ilçe-
sine bağlı Atatürk Ma-
hallesi 164 Sokak’ta GDZ 
Elektrik tarafından yapı-
lan alt yapı çalışmalarının 
ardından parke taşı döşe-
me çalışması başlattı. Ça-
lışmaları Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Meclis Ü-
yesi Doğan Ensivri, Akhi-
sar şantiye yetkilileri ile 
birlikte inceledi. 

Mahallede 6 bin met-
rekare parke taşı döşe-

me çalışması yapılması-
nın planlandığını ve bu-
nun bin 500 metrekare-
sinin tamamlandığını be-
lirten Ensivri, ilçeye yap-
tığı yatırımlar nedeniy-
le Manisa Büyükşehir 
Belediyesine ve Başkan 
Cengiz Ergün’e teşek-
kür etti. Bölgede bulu-
nan esnaf ve vatandaşlar 
da, çalışmadan duyduğu 
memnuniyeti ifade ede-
rek, yaz mevsiminde toz-
dan kurtulacaklarını dile 
getirdi. -Büyükşehir
Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar ilçesinde GDZ Elektrik tarafından altyapı çalış-
maları tamamlanan cadde ve sokaklarda yenileme ve parke taşı döşeme çalışmalarına 
hız verdi. Vatandaşların mağdur edilmemesi amacıyla program dahilinde her bölgeye 
girildiğini belirten Büyükşehir yetkilileri, 164 Sokak’ta devam eden çalışmaları inceledi.

Yuntdağı'nda parklar düzenleniyor
Yunusemre Belediye-

si ilçede bir yandan park 
ve bahçelerde çevre dü-
zenleme çalışması ger-
çekleştirirken, bir yan-
dan da yandan ilçeye 
yeni parklar kazandırı-
yor. Kırsal anlamda ça-
lışmaları yoğunlaştıran 
Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ekipleri, Sarıah-
metli Mahallesi’nde ço-
cuk oyun grubu çevre-
sinde çit ve bordür dö-
şeme işlemi gerçekleş-
tiriyor. 

Maldan Mahallesi’n-

de meydan ve park dü-
zenleme çalışması-
na devam eden ekip-
ler, Örselli Mahallesi’n-
de ise çocuk oyun grubu 
montajı yapıyor. Bele-
diye ekipleri, Pınarköy 
Mahallesi’nde de çocuk 
oyun gurubu çevresin-
de çit montaj ve bordür 
taşı döşeme işlemi-
ne devam ediyor. Yapı-
lan çalışmalarla Sakal-
lı Mahallesi’nde kamel-
ya yapılarak vatanda-
şın hizmetine sunuldu. 
-Songül KILIÇASLAN-

Yunusemre Maldan, Pınarköy, Sarıahmetli, Örselli ve Sakallı ma-
hallelerinde park ve çevre düzenleme çalışması gerçekleştiriyor.

ün akşam saatlerinde R.K.'nin kullan-
dığı yolcu otobüsünün Gördes-Akhi-
sar yolunun 11. kilometresinde bulunan 

Fundacık mevkisinde karşı yönden gelen S.O. 
(54) yönetimindeki hafriyat kamyonunun ka-
sasına çarpması sonucu meydana gelen ka-
zada 2’si ağır 31 kişi yaralandı. Çevre ilçelerde 

farklı hastanelerde tedavisi tamamlanan 12 
kişinin taburcu edildiği öğrenildi. 

Durumu 

ağır olan 2 kişi ile birlikte toplam 19 yaralının 
ise tedavilerinin devam ettiği öğrenildi. 

Kazadan sonra ifadesi alınmak ü-
zere Gördes İlçe Jandarma Komu-
tanlığına götürülen kamyon 
sürücüsü S.O.’nun gözal-
tına alındığı bildiril-
di. –İHA-

Manisa'nın Gördes ilçesinde yolcu otobüsü ile beton mikserinin çar-
pışması sonucu 31 kişi yaralandı. Yaralıların 12'si taburcu oldu.

Feci kazada 31
kişi yaralandı
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Manisa’da İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Türk Kı-
zılayı Manisa Kan 
Merkezi Müdür-
lüğü işbirliği ile 
başlatılan 'Ma-
nisa sana ka-
nım feda' pro-
jesinin Salih-
li ilçesi aya-
ğında ilk ba-
ğışlar Milli E-
gemenlik Or-
taokulu’nda 
yapıldı. Salih-
li Milli Egemen-
lik Ortaokulu’nda 
düzenlenen kam-
panya kapsamında 
gün sonunda 170 ünite 

kan toplandı.
Kampanyaya velilerden 
rekor katılım olduğunu 

vurgu yapan Milli E-
gemenlik Ortaoku-

lu Müdürü Muham-
met Mustafa Demir, 
“En iyi nasihat ör-
nek olmaktır düs-
turuyla yola çıktık. 
Öncelikle velile-
rimizi SMS ile bil-
gilendirdik. Cuma 
hutbelerinde bil-

gilendirme yapıldı. 
Öğrencilerimiz ka-

pı kapı dolaşarak iş-
yerlerine hazırladık-

ları broşürleri dağıttılar. 
Ve böylece rekor katılımın 

ilk adımları başladı. İnşallah bu 
proje kapsamında öğrencileri-
miz ilerleyen yaşamlarında gö-
nüllü kan bağışçısı olacaklar-
dır. Bu sayede birçok velimiz de 
ilk kez kan verdi” dedi. 

“MANİSA ÜLKE GENELİNDE 
ÇOK İYİ BİR DURUMDA”

Manisa Kan Merkezi doktor-
larından Engin Yıldırım ise, “U-
nutmayalım ki kan anlık değil 
sürekli bir ihtiyaçtır. 80 milyo-
nu aşan nüfusuyla ülkemiz her 
yıl 2 milyon ünitenin üzerinde 
kan ihtiyacı bulunan bir yapıya 
sahiptir. Biz Türk Kızılay’ı ola-
rak bu ihtiyacın tamamına ya-
kınını düzenli ve güvenli ba-
ğışçılardan almak konusun-

da bu projede yer almaktan o-
nur ve gurur duyuyoruz. Ma-
nisa’nın ülke genelinde çok iyi 
durumda olduğunu söyleye-
biliriz. Hatta nüfusa oranla en 
iyi kan alan Türk Kızılay’ı kan 
merkezlerinden biriyiz. Ancak 
bu bize yeterli gelmiyor. Niçin 
yeterli gelmiyor? Biz burada 
çocuklarımızda, gençlerimiz-
de sürekli ve düzenli kan ba-
ğışının bir gereklilik olduğu-
nu bir alışkanlık haline gel-
mesi gerektiği konusunda bi-
linçli olmalarını istiyoruz. On-
ların motivasyonu ile sağ ol-
sunlar bugün anneler babalar 
koşarak geldiler kan bağışında 
bulundular” şeklinde konuştu. 
-İHA-

Manisa Kan Merkezi doktorlarından Engin Yıldırım, Türkiye’nin, yıllık 2 milyon 
ünitenin üzerinde kan ihtiyacı olan bir ülke konumunda olduğuna vurgu yaptı. 

Suriyeli çocuklar
Türkçe öğreniyor

Suriye’nin çeşitli kentlerinde ya-
şarken, savaş nedeniyle Türkiye’ye 
sığınmak zorunda kalan ailelerin ço-
cukları, Salihli’de hem Türkçe öğre-
nip eğitimlerini sürdürmeye çalışı-
yor, hem de ülkelerinin bir an önce 
normale dönüp yıllardır görmedikle-
ri akrabalarına kavuşmak istiyor. 

Salihli Sart Mahmut İlkokulu’nda 
açılan ve 150 saat süren Yabancıla-
ra Türkçe Öğretimi kursuna katılan 
Suriyeli 12 çocuk kursu başarıyla ta-
mamlayıp sertifika aldı. 

Kursu, Salihli Halk Eğitim Merke-
zi Müdürlüğünce okulun sınıf öğ-
retmeni Şeref Hür’ün öğreticiliğin-
de devam ettirdiklerine vurgu yapan 
Sart Mahmut İlkokulu Müdürü Engin 
Taşkın, “150 saatlik kurs sonucunda 
öğrencilerimizin topluma uyumlarını 
Türk eğitim sistemine entegrasyon-
larını sağlamak adına önemli aşa-
malar kaydettik. Bu sayede sokak-
ta öğrenecekleri Türkçe'yi hem daha 
kontrollü bir şekilde hem de bilim-
sel bir şekilde çocuklarımıza Suri-
yeli kardeşlerimize öğretmeye çalış-

tık. Kursumuz süresince Yunus Em-
re Enstitüsü ile işbirliği yapılarak ço-
cuklar için Türkçe kitapları temin e-
dildi” dedi. 

Sınıf öğretmeni Şeref Hür, “Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğünce oku-
lumuz bünyesinde 150 saatlik ya-
bancılara Türkçe öğretimi kursu a-
çıldı. 12 öğrencinin yer aldığı kur-
sumuzda her biri okuma yazma ve 
Türkçe öğrenimi, konuşma konu-
sunda başarılı yerlere geldi. Öğren-
cilerimize kurs sonunda Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğünce sertifikaları 
verildi” diye konuştu. 

Türkiye’ye 4 yıl önce geldiklerini 
kaydeden öğrencilerden Cudi Bozan, 
“Savaş başladıktan sonra Türkiye’ye 
geldik. Ailem çalışıyor. Ben de eğiti-
mime devam ediyorum. Okulumuz-
da açılan kurs sayesinde okumayı 
yazmayı, Türkçe konuşmayı öğren-
dik. Ben 4 yıldan bu yana akrabala-
rımı görmüyorum. Bir an önce sava-
şın bitmesini ve akrabalarımı yeni-
den görmeyi istiyorum” ifadelerini 
kullandı. -İHA-

Manisa’nın Salihli ilçesinde açılan kursta 12 Suriyeli ço-
cuk hem Türkçe'yi, hem de okuma yazmayı öğrendi. 

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından, ‘Sağlıklı Beslen, Ha-
reket et, Diyabeti yen’ adlı halk 
sağlığı semineri Gördes Mübin 
Sarıoğlu Kültür Sarayı’nda ger-
çekleştirildi. Seminerde diyabet 
hemşiresi eşliğinde, sağlıklı bes-
lenmenin, spor yapmanın öne-
mine değinilirken, yapılması ge-

rekenler de anlatıldı. 
Günümüzde diyabet hastalı-

ğının giderek arttığını ve gerek 
devlet bütçesine gerekse de va-
tandaşın sağlık ve sosyal yaşa-
mına olumsuz etkilerinin göz ar-
dı edilemeyeceğini dile getiren 
Sağlık İşleri Daire Başkanı Ta-
lip Akbaş, “Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Er-

gün’ün talimatları doğrultusun-
da vatandaşlarımızı bilgilendir-
meye başladık. Amacımız sosyal 
Belediyecilik ilkesi doğrultusun-
da vatandaşlarımızın bilinçlen-
mesini sağlamak, sağlık ve sos-
yal refahın arttırılmasına yöne-
lik yardımcı olmak” diye konuş-
tu. –Songül KILIÇASLAN-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanlığı tarafından vatandaşlara 
şeker hastalığını anlatmak ve bu konuda alınması gereken önlemleri paylaşmak a-
dına Sağlıklı Beslen, Hareket Et, Diyabeti Yen’ adlı seminer Gördes’te gerçekleştirildi. 

257 şehit için 257
f idan toprakla buluştu

Selendi’de Manisalı şe-
hitler anısına fidan dikim 
töreni gerçekleştirildi. Kı-
nık Tepesi mevkiinde ger-
çekleştirilen fidan diki-
mi sayı duruşunda bulu-
nulması ve İstiklal Mar-
şı'nın okunmasıyla başla-
dı. Programda Gölbaşı Ca-
mi İmamı Seyfullah Çınar 
tarafından Kur'an-ı Kerim 
okunurken İlçe Müftüsü 
Ramazan Arba tarafından 
şehitler için dualar edildi. 

Duaların okunması son-
rasında toprağa verilen 
257 Manisalı şehidin anısı-
na 257 fidan toprakla bu-
luşturuldu. -İHA-

Manisa'nın Selendi ilçesinde Ağaç Dikme Haftası dolayısıyla top-
rağa düşen 257 Manisalı şehit için 257 fidan toprakla buluşturuldu.

Irlamaz'a bahar geldi
Manisa’nın Turgutlu ilçesin-

de Irlamaz dere yatağının ıslahı 
sonrasında oluşturulan Irlamaz 
Vadisi Rekreasyon Alanı, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’nin 
geliştirdiği muhteşem proje ile 
yeniden can buldu. İlçe sakinle-
rinin yıllardır özlemini duyduğu 
değişimi yaşayan Irlamaz Vadi-
si Rekreasyon Alanı, yeni sosyal 
donatı alanlarıyla ilçenin adeta 
cazibe merkezi haline geldi. Dev 
peyzaj uygulamasında yer alan 
piknik masalarında kimi vatan-
daşlar aileleriyle piknik yapar-
ken, kimi vatandaşlar da Irla-
maz Vadisi Rekreasyon Alanı’n-
da oluşturulan spor tesislerin-
de spor yaparak baharın keyfini 
yaşıyor. 

İLÇENİN YENİ CAZİBE MERKEZİ
Yeşil dokuyu ve mevcut a-

ğaçları koruyarak oluşturu-
lan yeni yaşam alanında 7’den 
70’e tüm vatandaşların keyif-
le zaman geçirdiğini belirten 
Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün, “Mev-
cut yapıyı koruyarak yapımına 

başladığımız alanda Kent Este-
tiği Daire Başkanlığımız tara-
fından çim ekimi tamamlandı. 
Bunun yanı sıra çalı ve ağaç di-
kimleri devam etmektir. Sade-
ce ağaç ve yeşil alandan ibaret 
olan Irlamaz‘da oluşturduğu-
muz donatı alanlarında vatan-
daşlarımız keyifle zaman geçi-
riyor. Geniş yelpazedeki sosyal 
donatı alanlarında dileyen va-
tandaşlarımız spor yapıyor, di-
leyen vatandaşlarımız ise a-
ileleriyle dev peyzaj alanında 
piknik yapıyor” dedi.

“SOSYAL ALAN
EKSİKLİĞİ GİDERİLDİ”

Irlamaz Vadisi Rekreasyon A-
lanı’nda zaman geçiren vatan-
daşlar ilçeye kazandırılan bu 
eşsiz alan için memnuniyeti-
ni paylaştı.  Sosyal alan bakı-
mından eksiklik yaşadıklarını 
ve bu eksikliğin Irlamaz Vadisi 
Rekreasyon Alanı’yla gideril-
diğini belirten vatandaşlar Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’e teşekkür 
etti. –Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin, Turgutlu ilçesi Irlamaz Vadisi Rekreasyon A-
lanı’nda oluşturduğu yeni yaşam alanı ilçenin adeta cazibe merkezi haline geldi. 

Kan ihtiyacı 2 milyon
üniteden fazla
Kan ihtiyacı 2 milyon
üniteden fazla

Gördes
diyabeti
öğrendi



5GÜNCEL 27 MART 2018 SALI

Zeka küpü öğrenciden büyük icat 

Manisa BİLSEM kimya bölümü 
8. sınıf öğrencisi Sude Nur Kal-
yoncu, çeşitli bitki ve bitki atık-
larını kullanarak, ayak terleme-
si ve ayak terlemesi ile oluşan is-
tenmeyen kokuları sona erdi-
recek ayakkabı tabanlığı üret-

ti. Sürekli ayak terleme problemi yaşa-
yan Kalyoncu, danışman öğretmeni Na-
zan Cebeci’nin desteği ile ‘ayağıma sağlık’ 
projesi hazırladı. Kalyoncu’nun proje kap-
samında ürettiği ayakkabı tabanlığı, anti 
bakteriyel özelliği sayesinde bakteri olu-
şumunu engelleyerek, ayak kokusu prob-
lemine etkili ve pratik bir çözüm oldu.

KENDİ SORUNUNU ÇÖZMEK
İÇİN İCAT YAPTI

Kendi yaşadığı sorundan etkilenerek 
proje yaptığını belirten Kalyoncu, şöyle 
konuştu, “Proje ayaklarımının terlemesi 
sonucu ve ayaklarımın ayakkabı içerisin-

de nemlenmesi sonucu aklıma 
geldi. Ayakkabıyı giydiğimde ilk 3 

saat içerisinde bu sorunu yaşı-
yordum. Çevremdeki kişilere da-

nıştığımda onlarında bu problemle-
ri yaşadıklarını hatta buna kötü ko-

kuların eşlik ettiğini söylediler. İlk o-
larak zeytin çekirdeği, kestane kabuğu, 

siyah çay ve fıstık çamını aktif karbona 
çevirmesini sağladım. Amacım antibakte-
riyel, antifungal ve hoş kokulu bir ayak-
kabı tabanı oluşturmaktı. Anti bakteriyel 
özelliği sayesinde bakteri oluşumunu en-
gelleyen ayakkabı tabanlığını yaptım”

OLUMLU SONUÇLAR ALDI
Ürettiği ayakkabı tabanlığını kendisiy-

le birlikte 3 kişinin daha denediğini kay-
deden Kalyoncu şöyle devam etti, “Kont-
rol grubu ve diğer deney gruplarından 
swap ile örnekler alınarak bakteri gözlemi 
için yüzde 5 koyun kanlı besiyere vefun-
gus gözlemi için Sabouraud yüzde 2 Dext-
roseAgar sürme yöntemi ile ekim yapıl-
dı. Kontrol grubuna yapılan ekim sonu-
cunda bakterilerin ürediği görüldü. Oluş-
turulan deney gruplarında yapılan ekim-
ler sonucunda herhangi bir bakteri üre-
mesinin olmadığı görüldü. Deneme aşa-
masında bende kullandım. Özellikle diya-
bet hastaları çok terledikleri için ve diya-
bet hastalarında oluşan enfeksiyonlar çok 
uzun sürüp yaralar uzun süre kapanma-
dığından düşünüldüğünde anti bakteriyel 
ayakkabı tabanının öneminin daha da an-
laşılacağını umuyorum. Ürettiğim taban-

lık birçok insan için sıkıntılı bir durum o-
lan ayak kokusu problemine etkili, pratik 
ve ucuz bir çözüm olacağına inanıyorum”

DESTEK BEKLİYOR
Kalyoncu son olarak, icat ettiği ayak-

kabı tabanlığın kullanılmasının yaygın-
laşması için destek beklediğini söyledi. 
Kalyoncu son olarak şu ifadeleri kullan-
dı, “Günlük hayatta insanlar sağlıkları için 
krem ve benzeri ilaçlar kullanmaktadır. 
Bu da günlük hayatta pek de doğru değil-
dir. Çünkü daha organik ayak tabanlığı ü-
retmeleri gerekir. Bende projem ile daha 
organik daha ve daha ucuz bir ayakkabı 
tabanlığı sağlamış oldum. Bunun tüm hal-
kın kullanımına yaygınlaşmasını istiyo-
rum. Ayakkabı firmalarının projem ile ilgi-
lenmesini ve desteklemesini bekliyorum”

Manisa Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) öğrencisi 
Sude Nur Kalyoncu, yaşadığı ayak terleme proble-

minden etkilenerek, zeytin çekirdeği, kestane kabu-
ğu, siyah çay ile fıstık çamını aktif karbona çevir-
mesi sonucu organik ayakkabı tabanlığı icat etti. 
İlk olarak kendisinde deneyerek sağlığına kavu-
şan Kalyoncu, icat ettiği ayakkabı tabanlığın kul-
lanılmasının yaygınlaşması için destek bekliyor.

azı siyasilerin seçim vaadi o-
larak 'Kartlı sayaçları kaldı-
racağız' sözleri üzerine MAS-

Kİ'den yazılı açıklama geldi. 

“KARTLI SAYAÇ
MASKİ İLE GELMEDİ”

Açıklamada, “Kartlı sayaç siste-
minin, Manisa’da ilk kez MASKİ Ge-
nel Müdürlüğü ile birlikte uygulan-
madığı, 2014 yılı öncesinde de Ah-
metli, Demirci, Kırkağaç, Alaşehir, 
Akhisar, Gölmarmara, Gördes, Se-
lendi, Sarıgöl, Soma ve Manisa mer-
kezde 18 bin 336 adet kartlı sayaç a-
bonesinin mevcut olduğu biliniyor. 
Ayrıca Türkiye genelinde birçok ilde 
uygulanan bu sistemin, Manisa gi-
bi su kaynakları konusunda zayıf bir 
ilde neden bu derece polemiğe ne-
den olduğu da merak edilen konular 
arasında yer alıyor” denildi.

“SİSTEM SİYASİ
AMAÇLARLA KARALANIYOR”

Açıklamanın devamında, “Ka-
nun gereğince 10 yıllık damga sü-
resini doldurmuş mekanik sayaçla-
rın kartlı sayaçlarla değiştirilmesi, 
tüm siyasi parti gruplarının yer al-
dığı MASKİ’nin 2015 yılı Mayıs ayın-
daki Genel Kurulu’nda oylanarak oy 
birliğiyle kabul edildi. Ayrıca diğer il-
lerdeki uygulamalardan farklı ola-
rak MASKİ, sayaç bedelini 18 taksi-
te bölerek, kartlı sayaç aboneleri-
ne yüzde 10 oranında indirim sunu-
yor. Vatandaşa böylesi bir tasarruf 

ve kolaylık sağlayan sistem, siyasi 
amaçlarla her fırsatta kötülenerek, 
kamuoyunun konu hakkında yanlış 
yönlendirilmesine neden olunmak-
tadır” ifadeleri kullanıldı.

“KALDIRIN BİTSİN”
Son olarak şu ifadelere yer ve-

rildi, “‘Vatandaş, yeni teknolojik ci-
haz kullanmayı hak etmiyorsa, me-
kanik sayaç kullanımında bedeli ö-
denmeden tüketilen suyun kamu-
ya verdiği zararın hiç önemi yok-
sa, abonelerin kademesiz olarak su 
bedeli ödemesi yerine mekanik sa-
yaç kullanıp kademeli tarifeden da-
ha fazla bedel ödüyorsa, tarifesi ge-
reği kartlı sayaç kullanıp 10 ayda 1 (-
bir) aylık bedel vatandaşın cebin-
de kalıyorsa, kartlı sayaçlardaki filt-
re vasıtasıyla kullanılan daha sağ-
lıklı suyun gereği yoksa, mekanik 
sayaç kullanırken ödemek zorunda 
olduğu depozitodan vatandaş neden 
kurtulsun?’ diyorsanız, kaldırın git-
sin” –Berfin ADICAN¬-

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü’nün Büyükşehir Kanunu ile göreve başlamasıyla bir-
likte ilçe belediyelerinden devraldığı kartlı sayaç uygulama-
sıyla ilgili bazı çevrelerden yapılan eleştirilere cevap geldi.

Pratik cihazlar artacak

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Ge-
nel Müdürlüğü’nün, vatan-
daşların ön ödemeli kart-
lı su sayaçlarına dolum ya-
pabilmeleri için uygulama-
ya aldığı ‘MASKİ Pratik’ ci-
hazlarının sayısı artıyor. 
Donanım tasarımı ve yazı-
lımı, MASKİ Bilgi İşlem Da-
iresi Başkanlığı bünyesin-
de yapılan cihazların, Ma-
nisa merkez ve ilçelerinde 
montajı yapılarak devreye 
alınmaya başlandı. İlk etap-
ta il merkezinin nüfusu yo-
ğun yerlerinde ‘MASKİ Pra-
tik’ cihazını hizmete sunan 
MASKİ, 100 adet daha cihazı 
Manisalıların hizmetine ka-

zandırıyor. 
İl merkezinde Merkez E-

fendi ve Akmescit mahal-
lelerine montajı yapılan ci-
hazlar sayesinde vatandaş-
ların pratik.manisasu.gov.tr 
adresi üzerinden metre-
küp cinsi olarak satın aldık-
ları suyu yükleme kolaylı-
ğı ile avans bakiye yükle-
me kolaylığı sağlandı. Ayrı-
ca, cihazlar sayesinde geç-
miş dönem borçları ve tak-
sit ödemeleri de yapılabili-
yor. Tüm cihazların monta-
jı yapılıp uygulamaya alın-
masıyla birlikte Manisalılar, 
büyük bir kolaylığa daha e-
rişecek. 

Akmescit Mahalle Muh-

tarı Ömer Şen, mahallele-
rinde montajı yapılıp faali-
yete alınan ‘MASKİ Pratik’ 
cihazı için teşekkür ede-
rek, “Mahallede daha önce 
bu cihazdan yoktu. Mahal-
le sakinlerinden gelen ta-
lep sonrası MASKİ’ye baş-
vuruda bulunduk. Onlar da 
sağ olsunlar muhtarlık bi-
namıza ‘MASKİ Pratik’ ciha-
zının montajını yaptılar. Ma-
halle sakinlerinden olum-
lu geri dönüşler alıyoruz. 
Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün’e 
ve MASKİ Genel Müdürü Ya-
şar Coşkun’a hizmetleri ne-
deniyle teşekkür ediyoruz” 
dedi. –MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından 
Türkiye’de bu alanda bir ilke imza atılarak hayata geçirilen ‘MAS-
Kİ Pratik’ cihazlarının sayısını artırıyor. Bu kapsamda, MASKİ e-
kipleri tarafından 100 yeni cihazın il genelinde montajına başlandı. 

Manisa’dan gönderilen paketler
Mehmetçiğe güç verecek

Törende temsilciler adına 
konuşan Salihli Ticaret ve Sa-
nayi Odası Başkanı İbrahim 
Yüksel, “Salihli’deki tüm oda, 
borsa, sivil toplum kuruluşları 
ve siyasi partilerin katılımıyla 
Afrin’de mücadele eden kah-
raman Türk Silahlı Kuvvetle-
rinde görevli askerlere manevi 
destek olmak amacıyla üzüm 
ve leblebi göndermeyi uygun 
bulduk. 50 bin paket üzüm ve 
50 bin paket leblebimiz tırı-
mızda hazır. Halkın yardımları 
ile toplanan bu yardımlar, Ha-
tay Garnizon Komutanlığına 
teslim edilecek” dedi. 

Kampanyaya destek olan 
bireysel ve tüm kurum ve ku-
ruluşlara teşekkür eden Kay-
makam Turgut Çelenkoğlu ise 
“Hayırlısı ile ürünlerimizin ye-
rine ulaşmasını temenni edi-
yoruz. Dualarımız Afrin’de gö-
rev yapan Mehmetçiklerimi-
ze” diye konuştu. 

Kampanyaya 3 düvesin-
den birisini satarak destek o-
lan çiftçi Yaşar Soyal ise, “Ak-
şam yatarken, ‘hanım sana bir 
şey diyeceğim, ben Mehmet-
çik Vakfına bir düve bağışla-

yacağım, sen ne dersin’ de-
dim. O da bu bağışın çok gü-
zel olacağını söyledi. Hanım 
ile bir karar verdik. Biz her za-
man Mehmetçiğimizin yanın-
dayız. Mehmetçiğe destek ol-
maya her zaman hazırız. Daha 
elimde olsa bağış yapacağım. 
Mehmetçiğimin yoluna canım 
feda. Bir düvemi satarak, 6 bin 
250 lirayı Mehmetçiğe yatır-
dım. Keşke elimde olsa da da-
ha yatırsam. Gene de gönlüm-
de var. Zamanı geldiğinde do-
ğurmuş bir tane daha inek ve-
receğim. Yeter ki emekli ola-
yım. Ben Mehmetçiğimi çok 
seviyorum, çünkü onlar benin, 
canım ciğerim. Onlar olmazsa, 
biz ebedi olmayız” dedi. 

Konuşmaların ardından dü-
vesini satarak kampanyaya 
destek olan Yaşar ve Döndü 
Soyal çiftine Kaymakam Tur-
gut Çelenkoğlu tarafından pla-
ket verildi. 

Salihli Müftüsü Adem Ka-
rakelebek’in yaptırdığı duanın 
ardından tır Salihli’den, Ha-
tay Garnizon Komutanlığına 
ulaşmak amacıyla yola çıktı. 
–İHA-

Manisa’nın Salihli ilçesindeki tüm oda, borsa, si-
vil toplum kuruluşları ve siyasi partilerin katılımıy-
la, Zeytin Dalı Harekatı'na destek ve harekatta-
ki Mehmetçik'e ikram edilmesi için üzüm ve leble-
bi gönderildi. Hediye paketleri şeklinde hazırlanan 
100’er gramlık 50 bin paket üzüm ve 50 bin paket 
leblebi, Askerlik Şubesi’nde düzenlenen törenin ar-
dından tırla Hatay Tugay Komutanlığına yollandı. 

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER

“Yararlı değilse
kaldırın gitsin”

MASKİ:
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Akhisar Ağır Ceza Mahke-
mesinde görülen davada mah-
keme başkanı Salih Pehli-
vanoğlu yoklamanın ardın-
dan duruşma öncesi kendile-
rine gelen belgeleri okuduktan 
sonra Soma Kömür İşletme-
leri A.Ş. Yönetim Kurulu Baş-
kanı tutuklu Can Gürkan’ın 14 

ay önce verdiği, olayın FETÖ ve 
PKK gibi terör örgütlerince sa-
botaj girişimi olabileceğine yö-
nelik suç duyurusunu, var olan 
delillerin daha önce sunulan 
ve reddedilen bilgilerden iba-
ret olduğunu öne sürerek Gür-
kan'ın verdiği suç duyurusu-
nun reddedildiğini belirtti. 

"MAHKEME GEREKSİZ YERE 
UZATILIYOR" 

Söz alan mağdur avukatla-
rı ise 14 aydır mahkemenin ge-
reksiz bir şekilde uzatıldığı-
nı ve artık savcılığın mütalaa-
yı vermesi gerektiğini ve mah-
keme heyetinin de bir an ön-
ce kararı vermesi gerektiğini 
söyledi. 

SAVCIDAN 33 BERAAT,
2 YENİ TUTUKLAMA

TALEBİ 
Mahkeme savcısı Süley-

man Topçu ise duruşmada e-
sasa ilişkin mütalaasını a-
çıkladı. Tek tek sanıklara yö-
neltilen suçlamaları oku-
yan savcı Topçu, Soma Hol-
ding Yönetim Kurulu Başkanı 
Alp Gürkan, Soma kömür İş-
letmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Can Gürkan, yönetim 

kurulu üyeleri Mustafa Yiğit, 
Hayri Kebapçılar, Genel Mü-
dür Ramazan Doğru, İşletme 
Müdürü Akın Çelik ile İşletme 
Müdür Yardımcısı İsmail Ada-
lı'nın 'Bilinçli taksirle birden 
fazla kişinin ölümü ile birlikte 
birden fazla kişinin yaralan-
masına neden olma' suçun-
dan cezalandırılmalarını, tu-
tuksuz sanıklar Alp Gürkan 
ile Mustafa Yiğit'in de tutuk-
lanmasını talep etti. Davada 
yargılanan 33 sanık hakkın-
da beraat kararı isteyen savcı, 
aralarında Ertan Ersoy, Hilmi 
Kazık, Mehmet Ali Günay Çe-
lik ve Yasin Kurnaz'ın da bu-
lunduğu 11 sanık hakkında ise 
'Taksirle birden fazla kişinin 
ölümü ile birlikte birden fazla 
kişinin yaralanmasına neden 
olma' suçundan cezalandırıl-
malarını talep etti. –İHA-

Manisa'nın Soma ilçesinde 13 Mayıs 2014 yılında yaşanan ve 301 ma-
dencinin hayatını kaybettiği faciaya ilişkin 5'i tutuklu 51 sanıklı dava-
nın 21. duruşması yapıldı. 5'i tutuklu 51 sanıklı davanın savcısı Süley-
man Topan, esasa ilişkin verdiği mütalaada Soma Holding Yönetim Ku-
rulu Başkanı Alp Gürkan ile Soma Holding Yönetim Kurulu üyesi Mus-
tafa Yiğit'in tutuklanmasını, 33 sanık hakkında da beraat talep etti. 

Başkan Tonguç'tan
Şehzadeler'e okul müjdesi

AK Parti Şehzadeler ilçe Başkanı 
Ahmet Tonguç, Şehzadeler ilçesinde 
yaşayan öğrencilerin sanatsal ağır-
lık, eğitim ve üretim okulu ihtiyacını 
karşılamak amacıyla harekete geç-
tiklerini belirterek bu kapsamda u-
zun süredir bir çalışma içerisinde 
olduklarını ifade etti.

Başkan Tonguç, Şehzadeler İl-
çe Kaymakamlığı ve İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü ile Gediz Anadolu ve 
Manisa Lisesi için özel oluşturulan 
bir heyetle inceleme yaptıklarını, 
bu kapsamda okulun tüm alt ve üst 
yapılarının sınavla girilebilecek şe-
kilde proje okuluna ve Fen Lisesi’ne 
dönüşmesinin uygun olduğunu be-
lirtti.

“MANİSA LİSESİ PROJE OKULU,
GEDİZ ANADOLU FEN LİSESİ”

Konuyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan Başkan Tonguç, “Her yıl il-
çemizde bin 750 civarında öğren-
ci liselerden mezun oluyor. İlçemiz-
de bulunan Gediz Anadolu Lisesi’nin 
Fen Lisesi’ne, Manisa Lisesi’nin de 
proje okuluna dönüşmesi için Şeh-
zadeler ilçe kaymakamlığımız geç-
tiğimiz günlerde bir heyet oluştur-
du. Bu heyetle orada incelemeler-
de bulundular. Yapılan inceleme-
lerin ardından 10 bin 922 metreka-
re alan üzerine kurulu, 12 dersliği, 

72 öğrenci kapasiteli pansiyonu, çok 
amaçlı salonu, binaları ve alt yapı-
sı ile, rehberlik servisinden tutun da 
her kattaki yeteri kadar tuvalet sa-
yısına kadar her şeyin tam anla-
mıyla yeterli olduğu Gediz Anadolu 
Lisesi’nin Fen Lisesine, yine bin 700 
metrekare alana sahip, 4 bloktan o-
luşan 43 sınıflı 879 öğrencisi bulu-
nan ve 98 erkek öğrenci pansiyon 
kapasiteli Manisa Lisesi’nin de pro-
je okuluna dönüşmesinde herhangi 
bir sakınca yoktur raporunu Mani-
sa Valiliği’ne sundular. Yine Manisa 
Valiliği’nce oluşturulan ekipte bu-
rasının proje okuluna dönüşmesin-
de herhangi bir sakınca görmedi-
ğini rapor halinde hazırlayarak Milli 
Eğitim Bakanlığı’na gönderdi. Bizde 
Şehzadeler ilçemizde bulunan öğ-
rencilerimizin başka ilçelere gitme-
sini önlemek, ailelere hem mad-
di, hem de manevi yönden fayda-
lı olabilecek atılan bu adımın bir 
nebzede olsa daha hızlı bir şekil-
de gerçekleşmesini sağlamak i-
çin Milli Eğitim Bakan Yardımcımız 
Sayın Orhan Erdem’e durumun 
hassasiyetini aktardık. Kendisinin 
bizlere göstermiş olduğu ilgi ve a-
lakaya ilçemiz adına teşekkür e-
diyorum. Her şey Şehzadeler ilçe-
miz ve Manisa’mız için” ifadelerini 
kullandı. –Songül KILIÇASLAN-

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Bay-
batur ve AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Tonguç, 
Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Orhan Erdem’i makamında 
ziyaret ederek Şehzadeler ilçesi için hazırlanan ‘Proje Oku-
lu İhtiyaç Raporu’nu teslim etti. Başkan Tonguç, Şehzadeler 
ilçesinde sınavla girilebilecek okul kapasitesine sahip olan 
Manisa Lisesi’nin proje okuluna, Gediz Anadolu Lisesi’nin 
de Fen Lisesi’ne dönüşebilmesi için Bakan Yardımcısı Or-
han Erdem’den olumlu cevap aldıklarını müjdeledi.

Manisa İl Milli Eğitim Müdürü belli oldu

Manisa İl Milli Eğitim Müdü-
rü olarak Manisa'ya atanan ve 
bugün göreve başlayan İsmail 
Çetin ilk ziyaretini Manisa Va-
lisi Mustafa Hakan Güvençer'e 
gerçekleştirdi. Ziyarette konu-
şan İl Milli Eğitim Müdürü İs-
mail Çetin, “Valimizin talimat-
ları doğrultusunda ve katkıla-

rıyla, halkımızın da desteğiyle 
Manisa eğitimini belirli bir dü-
zeye getirmek, sorunları çöz-
mek için göreve geldik. İnşal-
lah valimizin, halkımızın des-
teğiyle ve eğitim camiamızla 
birlikte Manisa’nın eğitiminin 
daha iyi hale gelmesi için eli-
mizden geleni yapacağız” de-

di. 
Vali Güvençer de ziyaretleri i-

çin İl Milli Eğitim Müdürü İsmail 
Çetin’e teşekkür ederek kendi-
sinin daha önce çalışmış olduğu 
illerde iyi işler yaptığını bildiği-
ni, inşallah Manisa için de ilin e-
ğitimine daha fazla katkı sağla-
yacağına inandığını söyleyerek 

yeni görevinde başarılar diledi. 

MANİSA'YA YABANCI DEĞİL 
1956 yılında Uşak’ın Eşme 

ilçesinde doğan İsmail Çetin, 
ilköğrenimi Uşak’ta, orta tah-
silini Konya’da ve üniversite 
eğitimini de Erzurum’da ta-
mamladı. İlk öğretmenlik gö-
revine Manisa’nın Demirci ve 
Sarıgöl ilçelerinde başlayan 
Çetin, uzun yıllar İzmir’de çe-
şitli okullarda görev yaptıktan 
sonra 2005 yılında İzmir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğünde Şube 
Müdürlüğü görevine getirildi. 
2007 Yılında Koordinatör Mü-
dür Yardımcılığı ile görevlen-
dirilen Çetin, 2012 yılında Bur-
dur İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
görevine başladı ve 2,5 yıl bu 
görevi yürüttükten sonra 26 
Haziran 2014 tarihinde Kırık-
kale İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
görevine getirildi. Bugün Ma-
nisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
görevine başlayan Çetin evli 
ve 3 çocuk babası. –İHA-

Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü görevinden öğretmenliğe atandığı ilk il olan 
Manisa'ya İl Milli Eğitim Müdürü olarak atanan İsmail Çetin görevine başladı. 
Çetin ilk ziyaretini Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’e gerçekleştirdi.

AK Partili Mersinli muhtarlarla buluştu
AK Parti Manisa İl Başkanı 

Berk Mersinli, Kula'da mahalle 
muhtarlarıyla buluştu. 

Mahalle muhtarlarıyla düzen-
lenen istişare toplantısında ko-
nuşan Mersinli, "Önümüzde 2019 
yerel seçimleri var. Bizler de ye-
relde hem Cumhurbaşkanımız, 
hem de Başbakanımızın yükünü 
hafifletmek adına devamlı saha-
dayız. Kulamızda belediye baş-
kanlığını kazanarak AK Parti be-
lediyecilik hizmetlerini yapmak 
istiyoruz. Bizler 2019 yerel se-
çimlerinde kazanarak AK Par-

ti Belediyecilik anlayışını Mani-
sa’da buluşturacağız. Bunun için 
çalışıyoruz" dedi. 

Muhtarlarla gerçekleştirilen 
toplantının ardından AK Par-
ti İl Başkanı Berk Mersinli ve AK 
Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet 
Palabıyık geçirdiği rahatsızlık 
sonucu evde yatan ve 1 ay önce 
Seyit Ali Mahallesi muhtarlığın-
dan istifa eden Fethi Şadan’ı zi-
yaret ederek geçmiş olsun dilek-
lerini iletti. Mersinli ve Palabıyık 
Fethi Şadan’ın ailesinden rahat-
sızlığı ile ilgili bilgi aldı. –İHA-

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, Manisa'nın Kula ilçesinde muhtarlarla bir 
araya gelerek 2019'da yapılacak yerel seçimler öncesi istişare toplantısı düzenledi. 

Soma davasında savcı mütalaasını verdiSoma davasında savcı mütalaasını verdi

"Alp Gürkan tutuklansın""Alp Gürkan tutuklansın"



7GÜNCEL 27 MART 2018 SALI

Gezici Araştırma şirketi ta-
rafından 16 ila 23 Şubat tarih-
leri arasında Türkiye çapında 
gerçekleştirilen araştırmaya 
göre en başarılı Büyükşehir ve 
İlçe Belediye Başkanları listesi 
kamuoyuyla paylaşıldı.

Ortaya koyduğu hizmetler 
ve hayata geçirdiği projelerle 
her kesimin beğenisini kaza-
nan Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Cengiz Ergün, en 
başarılı Büyükşehir Belediye 
Başkanları arasında 1’inci sıra-
da yer aldı. 

BAŞKAN ERGÜN YÜZDE
64 İLE BİRİNCİ

En başarılı Büyükşehir Be-
lediye Başkanı yüzde 64,2 ile 
Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün olurken, 

2'nci sırada yüzde 61,8 ile Aydın 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Özlem Çerçioğlu, 3'üncü sırada 
yüzde 59,9 ile Adana Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Hüseyin 
Sözlü, 4'üncü sırada yüzde 59,2 
ile Eskişehir Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Yılmaz Büyüker-
şen ve 5'inci sırada yüzde 58,9 
ile İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Aziz Kocaoğlu yer aldı.

“HİZMET ÜRETMEYE
DEVAM EDECEĞİZ”

Manisa’ya hizmet sevdasıy-
la çalışmalarını sürdürdükleri-
ni belirten Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün, “Doğru adımlar, doğru yö-
netim ve iş takibimizin karşılı-
ğını gerek halkımızın yüzlerin-
deki tebessüm, gerekse bu tür 
tarafsız kamuoyu yoklamala-
rıyla alıyoruz. Bizler enerjimi-
zi siyaset yaparak değil, hiz-
met üreterek harcıyoruz. Doğ-
ru çalışmalarımızın karşılığın-
da Manisa Büyükşehir Beledi-
yesini ve şahsımı anketler hep 
üst sıralarda gösteriyor. Bunlar 
yaptığımız işlerin doğruluğu-

nu ispatlar nitelikte önümüzde 
duruyor. Ben gösterdikleri ya-
kınlık ve samimiyet nedeniy-
le tüm hemşehrilerime bir kez 
daha teşekkür ediyorum. Ça-
lışmalarımızı vatandaşımızın 
memnuniyetiyle orantılı olarak 
sürdürmeye devam edeceğiz. 
Bundan kimsenin şüphesi ol-
masın” dedi.

8 BİN 762 KİŞİYLE YÜZ YÜZE 
GÖRÜŞÜLDÜ

Gezici Araştırma şirketinin 
16 ila 23 Şubat tarihleri arasın-
da TÜİK örneklemlerini dik-
kate alarak, Türkiye genelinde 
gerçekleştirdiği anket, Büyük-
şehir Belediyesi ve İlçe Beledi-
yesi hizmetlerini değerlendir-
mek amacıyla yapıldı. Anket-
te vatandaş memnuniyeti tes-
pit edildi.

Anket, Büyükşehirde ve il-
çelerde farklı sosyo-demog-
rafik gruba mensup kişiler-
den, yaş, cinsiyet ve eğitim 
kotalarına göre, tesadüfi yön-
temle seçilen 8 bin 762 kişiy-
le yüz yüze gerçekleştirildi. 
–Berfin ADICAN-

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Gezici Araştırma şirketi-
nin, 16 ila 23 Şubat tarihleri arasında Türkiye çapında gerçekleştirdiği araştır-
maya göre en başarılı Büyükşehir Belediye Başkanları sıralamasında 1’inci sı-
rada yer aldı. Manisa’ya hizmet sevdasıyla çalışmalarını sürdürdüklerini be-
lirten Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, siyaset değil hizmet üret-
tiklerine vurgu yaparak, çalışmalarını bu yolda sürdüreceklerinin altını çizdi.

“Vefaya siyaset
karıştırdılar”

Geçtiğimiz günlerde ağır tonajlı a-
raçların park etmesinin yasak ol-
duğu 15 Temmuz Demokrasi Mey-
danı’nda,  Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı’nın 
yaptığı uyarılar önemsemeyerek, a-
raç parklanması yapıldı. İşlenen ka-
bahatin ardından da Zabıta Dairesi 
Başkanlığı tarafından ilgili kişiye 124 
TL para cezası kesildi. 

Kesilen cezanın ardından da ba-
zı yayın organlarında “MHP’li Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Muhsin Yazı-
cıoğlu hayrına yapılan etkinliğe ce-
za yazdı”, “Vefaya ceza kestiler” gibi 
başlıklarla haber yapıldı. Yapılan bu 
haberlere Büyükşehir Belediyesi’n-
den cevap gecikmedi.

“YAPILAN HAYRI SİYASİ
ŞOVA DÖNDÜRDÜLER”

Yapılan açıklamada işlenen kaba-
hat ile ilgili yazılan cezanın medya-
da çarpıtıldığı ifade edilerek, “Şehrin 
meydanı diyebileceğimiz 15 Temmuz 
Demokrasi Meydanı’nda ağır tonaj-
lı araçların park etmesinin yasak ol-
duğu herkes tarafından bilinmekte-
dir.  Yapılan hayır öncesi de Büyük-
şehir Belediyesi Zabıta Dairesi Baş-
kanlığı tarafından ilgili kişilere ge-
rekli uyarılar yapılmıştır. Ancak ya-
pılan uyarılar dikkate alınmamıştır. 
Bu doğrultuda Büyükşehir Belediye-
si olarak işlenen kabahati görmez-

den mi gelmemiz gerekirdi? Büyük-
şehir Belediyesi Zabıta Dairesi Baş-
kanlığı ekiplerimiz çifte standart uy-
gulayıp bu araca ceza kesmese miy-
di? Ne yazık ki vefa amacıyla yapılan 
hayra siyaset karıştı. Kaldı ki, Bü-
yükşehir Belediyesi Zabıta Daire-
si Başkanlığı tarafından aynı şekilde 
bu meydana araç çıkardığı için fark-
lı kişilere cezai işlem uygulanmıştır” 
denildi.

“VEFASIZLIKLA SUÇLARKEN BİR 
KEZ DAHA DÜŞÜNÜN”

Büyükşehir Belediyesi’nin Türk 
milliyetçiliğine önemli hizmetler 
vermiş kişilerin adlarını ölümsüzleş-
tirmek adına kentteki birçok projeye 
isimlerini de verdiği de açıklamada 
belirtilirken, “İzmir’den Manisa’ya 
girerken Kuva-yi Miiliye Anıtı ve Fı-
rat Çakıroğlu Kavşağı’ndan geçiyo-
ruz. Alparslan Türkeş Köprülü Kav-
şağı’dan, Devlet Bahçeli Kavşağı’nda 
geçerek şehzadeler şehrimize giri-
yoruz. Bunun yanı sıra Manisa Bele-
diyesi döneminde de MHP’li Meclis 
Üyelerinin verdiği önergeyle Ayak-
kabıcılar Sitesi’nin bittiği noktadan 
başlayan Mehmet Akif Ersoy Cadde-
si ile 19 Mayıs Caddesi’nin birleştiği 
bulvarın adı Muhsin Yazıcıoğlu Bul-
varı olarak değiştirilmiştir. Takdir 
kamuoyunun” ifadeleri kullanıldı. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi, “MHP’li Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Muhsin Yazıcıoğlu hayrına yapılan etkinliğe 
ceza yazdı” gibi bazı yayın organlarında yapılan haber-
lerle ilgili açıklamada bulundu. Yapılan açıklamada kentin 
en işlek noktası olan 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda 
ağır tonajlı araçların park etmesinin yasak olduğu ve bu 
konuda yapılan uyarıların dikkate alınmadığı belirtildi. 

“Yasak olduğunu söyledik, ısrar ettiler”

Conik, sosyal paylaşım sitesi Fa-
cebook üzerinden yaptığı açıkla-
mada, lokma dağıtımı için talepte 
bulunan kişilere kendisinin de uya-
rı yaptığını ancak bunların ciddiye 
alınmadığını öne sürdü.

“ZABITANIN HİÇBİR KUSURU YOK”
Azmi Conik’in paylaşımı şu şe-

kilde, “25 Mart günü 15 Temmuz 
Şehitler Meydanı’nda merhum 
başkan Muhsin Yazıcıoğlu anısına 
yapılan hayır lokması siyasi bir 
ranta dönüşmüştür. Döktüren ki-
şilere yasak olduğunu söylediği-

miz halde ısrarla dökülmesini is-
temişlerdir. Bunun sonucunda bi-
ze ceza yazılmıştır. Bu olayı bu 
kadar büyütüp bizim adımızı kul-
lanarak basında yer edinmek is-
teyen yerel bazı basın organları 
olayı bilip dinlemeden yalan ha-
berlerle insanların akıllarını ka-
rıştırıyorlar. Telefonla arayıp ‘size 
ceza yazdılar mı’ deyip telefonu 
kapatıyorlar. İşin aslını sormuyor-
lar. Böyle gazetecilik ancak okul 
gazeteciliğinde olur. Manisa Bü-
yükşehir zabıtasının hiçbir kusuru 
yoktur” –Berfin ADICAN-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanlığı’nın ağır tonajlı araçların park etmesinin yasak olduğu 15 Temmuz Demokra-
si Meydanı’nda yapılan parklanmaya ceza yazmasıyla ilgili bazı basın organlarında çıkan, “MHP’li Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhsin 
Yazıcıoğlu hayrına yapılan etkinliğe ceza yazdı” haberlerine bir tepki de lokma dağıtım firmasında çalıştığı belirtilen Azmi Conik’ten geldi. 

T ürkiye’nin
1 numarası Cengiz Ergün!
Zirvenin sahibi
yine değişmedi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, bazı yayın organlarında çıkan
“Büyükşehir Belediyesi Muhsin Yazıcıoğlu hayrına yapılan

etkinliğe ceza yazdı” başlıklı haberlere ilişkin açıklama yaptı.



ükümet olarak eğitime yapı-
lan yatırımı geleceğe yapılan 
yatırım olarak gördüklerini ve 

öncelikleri de bu hassasiyetle belirle-
diklerini ifade eden AK Parti MKYK Ü-
yesi ve Manisa Milletvekili Murat Bay-
batur, “Eğitim alanında istediğimiz so-
nuçlara ulaşmadan, diğer çabalarımı-
zın, diğer reformlarımızın eksik kala-
cağına, hedefine ulaşmayacağına ina-
nıyoruz” diye konuştu. 

Manisa'da tüm eğitim ve öğretim 
kademelerinde okullaşma oranların-
da ve eğitim altyapısında önemli iyi-
leşmeler sağlandığını belirten Bayba-
tur, 2017 yılında yapımına başlanan 44 
okula ek olarak 2018 yılı yatırım prog-
ramına alınan toplam maliyeti 59 mil-
yon 805 bin 200 lira olan 14 okulla bir-
likte 58 okulun daha Manisa'nın e-

ğitim-öğretimine kazandırılacağını 
söyledi. 

DEPREM RİSKİ OLAN
OKULLAR YIKILACAK 

Yeni yapılan tüm eğitim kurumları-
nın günümüz eğitim anlayışına uygun 
fiziki yeterliliğe sahip okullar olduğu-
na işaret eden Baybatur, “Deprem ris-
ki nedeniyle yıkım kararı olan Mura-
diye Cumhuriyet İlköğretim Okulu'na 
24 derslikli, Barbaros Kemal Pınar İl-
köğretim Okulu'na 24 derslikli ve Tur-
gutlu Dağmarmara İlköğretim Oku-
lu'na 12 derslikli yeni okul binaları ya-
pılacak. Arsalarına uygun proje çizim-
leri yapılan her üç okulda normal sü-
reçte Haziran ayı gibi ihale edilerek 
yer teslimleri yapılacak. Allah nasip e-
derse üç okulumuzda 2018 ila 2019 e-

ğitim öğretim yılının 2'nci devresine 
yetiştirilerek çocuklarımıza kapılarını 
açacak” ifadelerini kullandı. –İHA-

Son büyükşehir yasasıyla birlikte 
beldeden mahalleye dönüşen Yağcılar 
Mahallesi, Yunusemre Belediyesi’nin 
çalışmalarıyla kalkınıyor. Merkeze 10 
dakika mesafede olan mahalle Celal 
Bayar Üniversitesi Şehit Prof. Dr. İlhan 
Varank Yerleşkesi’ne ve Organize Sa-
nayi Bölgesi’ne olan yakınlığı dolayı-
sıyla nüfusu hızla artıyor. 

Yunusemre Belediyesi’nin yü-
rüttüğü çalışmaları yerinde incele-
yen Belediye Başkan Yardımcısı Ra-
mis Şiyak ve Muhtarlık İşleri Müdürü 
Mehmet Ata vatandaşlarla da bir a-
raya geldi. Yunusemre Belediye Baş-
kanı Mehmet Çerçi’nin talimatla-
rı doğrultusunda mahallelere hizmet 
kazandırmayı sürdüreceklerini vur-
gulayan Şiyak, özellikle Yuntdağı’n-
da güzel projeleri hayata geçirdiklerini 

söyledi. 
Mahalle Muhtarı İbrahim Zeybek ise, 

Yunusemre Belediyesi’nin hizmetle-
rinden memnun olduklarını belirtir-
ken; bu çalışmalarda emeği bulunan-
lara teşekkür etti. İbrahim Zeybek, ko-
nuyla ilgili yaptığı açıklamada “Yağcı-
lar Mahallemiz dışarıya göç vermiyor, 
tarım arazileri ve imkanları ile mahal-
lemiz çok cazip bir yerdir. 4 yılda ma-

hallemizde Yunusemre Belediyesi çok 
katkıda bulundu. Yıllardır sorunumuz 
olan ova yollarının yapımı, parke taşı 
döşeme çalışması, gençlerimize spor 
sahası kazandırılması, oyun ve spor 
grubu yapımı, camimizin düzenleme 
çalışması, mahalle ve parkların içinin 
ışıklandırılması çalışması gerçekleşti-
rildi. Başkanımız Mehmet Çerçi’nin ta-
limatları ile bu çalışmalar yapıldı. Baş-
kanımıza bu çalışmalarından dolayı 
çok teşekkür ederim” ifadelerini kul-
landı. –Songül KILIÇASLAN-
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Eğitime 59 milyonluk yatırım
AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili 
Murat Baybatur, Manisa'yı çağın eğitim anla-
yışına uygun nitelikli okullarla buluşturmayı 
sürdüren Milli Eğitim Bakanlığının, 2018 yılın-
da maliyeti 59 milyon 805 bin 200 lira olan 14 
okul daha yapmaya hazırlandığını açıkladı. 

WWF-Türkiye tarafın-
dan, küresel iklim değişik-
liğiyle tehdit altında olan 
biyolojik çeşitliliğe dikkat 
çekmek amacıyla 24 Mart 
Cumartesi günü gerçek-
leştirilen Dünya Saati et-
kinliği için Forum Magne-
sia’nın ışıkları bir saat bo-

yunca azaltıldı. 
2007 yılından bu yana 

iklim değişikliği konusun-
da farkındalık yaratmak ü-
zere WWF tarafından ger-
çekleştirilen Dünya Saati 
(Earth Hour) etkinliği için 
Forum Magnesia 24 Mart 
Cumartesi günü saat 20.30 

ila 21.30 arasında bir saat 
boyunca ışıklarını azalttı. 

Bu yıl “dünyaya bağlan” 
sloganıyla gerçekleştirilen 
etkinlik, WWF-Türkiye’nin 
iklim değişikliğiyle müca-
dele çalışmalarına destek 
olmak amacıyla küresel o-
larak düzenleniyor. -İHA-

Manisa Forum Magnesia Alışveriş Merkezi "dünyaya bağlan" sloganıy-
la Dünya Saati etkinliğine destek vererek ışıkları bir saatliğine kıstı. 

Yunusemre’den Yağcılar’a yatırım
Yunusemre’nin merkeze en yakın kırsal mahallelerinden 
Yağcılar, Yunusemre Belediyesi’nin hizmetleriyle gelişiyor. 

ŞALT TESİSLERİ İŞİ YAPTIRILACAKTIR
TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TEİAŞ) 3. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İZMİR

Bölge Müdürlüğümüz sorumluluk alanı içerisindeki, 420 kV Aliağa-2, Işıklar, Uzundere ve Morsan TM 
ile 170 kV Aliağa-2, Işıklar, Soma-B, Alaşehir, Almak, Karabağlar ve Urla-1 TM' deki ayırıcı değişimi 
işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecektir.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

2- İhale konusu yapım işinin

3- İhalenin

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler: 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri. 
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi. 
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tama-
mının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili 
Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz. 
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten 
geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendis-
lik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu ihalede benzer iş olarak, Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşler 
için 27.04.2016 tarih ve 29696 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş 
Gruplarına Dair Tebliğ’de yer alan D/III Grubu işler benzer işler olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İhale konusu iş veya benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri; Elektrik, 
Elektrik-Elektronik bölümleridir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 59 TRY (Türk Lirası) karşılığı TEİAŞ 3. Bölge 
Müdürlüğünün VAKIFBANK 2.SANAYİ ŞUBESİ TR 41 000 15 00 158 00 72 92 29 34 31 hesabına 
şartname bedeli yatırılarak temin edilebilir. adresinden satın alınabilir. 
İhale dokümanının posta yoluyla da satın alınması mümkündür. Posta yoluyla ihale dokümanı almak 
isteyenler, posta masrafı dahil 69 TRY (Türk Lirası) doküman bedelini VAKIFBANK 2.SANAYİ 
ŞUBESİ TR 41 000 15 00 158 00 72 92 29 34 31 yatırmak zorundadır. Posta yoluyla ihale dokümanı 
satın almak isteyenler, ihale doküman bedeline ilişkin ödeme dekontu ve adına ihale dokümanı satın 
alınacak gerçek/tüzel kişiye ait TC Kimlik/Vergi Kimlik numarası bilgisi ile ihale dokümanının gönderi-
leceği adresin de belirtildiği ihale dokümanı talep başvurularını yukarıda yer alan faks numarasına 
veya yazılı olarak idareye ihale tarihinden en az beş gün önce göndermek zorundadır. İhale dokümanı 
iki iş günü içinde bildirilen adrese posta yoluyla gönderilecektir. İhale dokümanının posta yoluyla 
gönderilmesi halinde, postanın ulaşmamasından veya geç ulaşmasından ya da dokümanın eksik 
olmasından dolayı idaremiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Dokümanın postaya verildiği tarih, 
dokümanın satın alma tarihi olarak kabul edilecektir. 
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza 
kullanarak indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar TEİAŞ 3. Bölge Müdürlüğü Üniversite Caddesi No:57 
Bornova / İZMİR adresindeki 1 nolu Ofis Binasında bulunan Muhaberat Servisi adresine elden 
teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale 
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için 
teklif verilecektir. 
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir. 
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür. 
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
13. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değerin altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde 
öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de (BASIN: 770485 - www.bik.gov.tr)

İhale Kayıt Numarası :  2018/106844
1-İdarenin
a) Adresi :  ÜNİVERSİTE CADDESİ 57 35100 BORNOVA/İZMİR
b) Telefon ve faks numarası :  2324771300 - 2324771315
c) Elektronik Posta Adresi :  3grupmd@teias.gov.tr
ç) İhale dokümanının :  https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
    görülebileceği internet adresi

a) Niteliği, türü ve miktarı :

b) Yapılacağı yer : 420 kV Aliağa-2, Işıklar, Uzundere ve Morsan TM ile 170 kV 
Aliağa-2, Işıklar, Soma-B, Alaşehir, Almak, Karabağlar ve Urla-1 
TM bulunduğu merkezlerde yapılacaktır.

c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde  yer teslimi 
yapılarak işe başlanacaktır.

ç) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 180 (yüz seksen) takvim günüdür.

27 adet 420 kV Ayırıcı ve 50 adet 170 kV Ayırıcı Değişimi işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulu-
nan idari şartnameden ulaşılabilir.

a) Yapılacağı yer :

b) Tarihi ve saati :

TEİAŞ 3.Bölge Müdürlüğü Üniversite Caddesi No:57 Bornova - 
İZMİR. Adresindeki 5 nolu Ofis Binasında bulunan Toplantı 
Salonu
10.04.2018 - 14:00

Forum Magnesia
dünyaya bağlandı
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anisa Büyükşehir Bele-
diyesi ulusal tiyatroları, 
kentin dört bir yanında-

ki tiyatro severlerle buluşturma-

ya devam ediyor. 
Bu kapsamda Salihli’de ‘Bir 

Bu Eksikti’ isimli tiyatro oyunu 
sahne aldı. Salihli Belediyesi Za-

fer Keskiner Şehir Tiyatrosunda 
sahnelenen oyunu, Garnizon Ko-
mutanı Binbaşı Kamil Karame-
şe, Büyükşehir Salihli Koordina-
törü Nilhan Kılınç, belediye dai-
re müdürleri ve personeli, ve va-
tandaşlar izledi. 

Ray Cooney’in yazdığı, Can 
Törtop’un yönettiği oyunun kad-
rosunda; Berke Hürcan, Ece Gür-
sel, Celal Belgil, Can Törtop ve 
Ümmühan Kıldiş gibi ünlü isim-
ler yer aldı. 

Oyunun sonunda sanatçıları 
kutlayan Büyükşehir Belediye-
si Salihli Koordinatörü Nilhan Kı-
lınç, “Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün ve Salihli 
Belediye Başkanı Zeki Kayda’ya 
sanata ve sanatçıya verdikle-
ri değer ile halkı sanatla bir a-
raya getirmelerinden dolayı te-
şekkür ediyoruz” diyerek, ün-
lü oyunculara çiçek takdim etti. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Menemen-Manisa
Yolu üzerinde

4.740 m2
SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Emlak’tan

Muradiye, Oğuzhan 1 Sitesi’nde

1+1
SATILIK DAİRE

Tel: 0 532 501 43 12
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Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12

Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Yeni Mahalle’de

Satılık Sıfır Daireler

Salihli “Bir Bu Eksikti” ile güldüSalihli “Bir Bu Eksikti” ile güldü
Manisa Büyükşehir Belediyesi, aylık kültür sanat etkinlikleri kapsamında “Bir Bu Eksikti” adlı tiyatro oyunu Salihli’de sahnelendi.

Haluk Işık'ın yazdığı, Metin Karaman'ın 
yönettiği ‘Dikkat aile var’ oyununda Ceren 
Bayır, Hasan Milan, Ömür Alkan ve Sunay 
Cingöz'den oluşan oyuncu kadrosu yer aldı. 

Oynanan oyunda bir ailenin yavaş yavaş 
nasıl tuzağa düştüğünü canlandıran oyun-
cular, seyircileri bazen hüzünlendirirken, 
bazen de güldürdü. Eğitici özelliği olan tiyat-
ro oyunu televizyondaki mafya dizilerinden 
etkilenip mafya olma hayali kuran bir oğul, 
yarışma programlarındaki insanların sah-
te şöhretlerine özenip güzellik yarışması-
na katılmak isteyen bir kız ve çocuklarının 
hayallerine yardımcı olmakla eşinin dünya-
sı arasında sıkışmış bir anne anlatıldı. Yaşa-
nan bu olaylardan hiç haberi olmadan hayat 
kavgasına devam eden, mutlu olan ve ai-
lesinin de mutlu olduğunu düşünen bir ba-
banın hikayesini konu edinen oyun beğeni 
topladı. 

Belediye Başkanı Hüseyin Yaralı, oyunun 
sonunda sahneye çıkıp oyuncuları kutlaya-
rak Saruhanlılar adına çiçek takdimi yap-
tı. Yine Saruhanlı Belediyesi tarafından or-
ganize edilen tiyatronun gündüz seansında 
ise, ilçedeki öğrencilere uyuşturucunun za-
rarlarını anlatan, ‘Pembe aslında siyahtır’ i-
simli ücretsiz gösteri sunuldu. -İHA-

"Dikkat aile var" çok beğenildi
Saruhanlı Belediyesi tarafından organize edilen ‘Dikkat aile var’ isimli 
ücretsiz tiyatro gösterisi izleyenleri hem güldürdü, hem düşündürdü.
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eşil-beyazlı ekip bera-
bere kalırsa rakipleri-
nin de takılması, yeni-
lirse ise rakiplerinin ye-

nilmesi şampiyonluğu erken ga-
rantilemeye yetecek. "Manisa-
lılara verdiğimiz sözü tutuyo-
ruz" diyen Başkan Mevlüt Aktan, 
"Hafta sonu deplasmanda Ber-
gama Belediyespor engelini de a-
şarsak 8 Nisan'daki Kozan Bele-
diyespor maçında kupamızı ta-
raftarlarımız ile birlikte kaldıra-

biliriz. Şampiyonluk artık çok ya-
kın" şeklinde konuştu.

REKORLARLA ZİRVEDE
Tarihinde ilk kez 2. Lig'e çık-

manın eşiğinde olan Manisa 
Büyükşehir Belediyespor, lig-
lerde rekorları da altüst et-
ti. Manisa ekibi, 7 profesyonel 
ligdeki 127 takım arasından en 
çok puan toplayan, takipçileriy-
le farkı en çok açan, en az ye-
nilen ve 2. Lig Kırmızı Grup li-

deri Me-
nemen 
Beledi-
yespor'la 
birlikte en 
çok kazanan 
ekip konumun-
da. Son 3 sezondur 
3. Lig'de yer alan Ma-
nisa BŞB, bu sezon 28 haf-
tada 20 galibiyet, 5 beraberlik, 3 
mağlubiyet alırken hanesine 65 
puan yazdırdı. –Spor Servisi-

 TFF 3. Lig 1. Grup'ta rekorlar kırarak şampiyonluğa koşan Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor'un önünde tarihinde ilk 
kez 2. Lig hedefine ulaşmak için artık yalnızca 90 da-
kika kaldı. Grupta deplasmana en yakın takipçisi 
olarak gelen Bayburt Grup Özel İdare'yi de U-
mut'un tek golüyle mağlup eden Manisa temsil-
cisi, zirvedeki farkı 16 puana çıkardı. Manisa 
BŞB, haftaya da kazanırsa bitime 5 maç kala 2. 
Lig'e çıkışını matematiksel olarak ilan edecek.

         TBF alt yapı
taramalarını tamamladı

Türkiye Basketbol Federas-
yonu(TBF) Altyapı taramalarını 
240 sporcu katılımı ile katılım-
da Türkiye Rekoru kırarak, Ma-
nisa Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürlüğü Atatürk Spor Sa-
lonunda tamamladı.

Seçmelere, Türkiye Basket-
bol Federasyonu(TBF) Altya-
pı Takip Proje Koordinatörlü-
ğünden gelen Milli Takım ant-
renörleri, TBF-12 DABO Mani-
sa İli, Altyapı Takip Sorumlusu 
Ekrem Öztürk’ün katılımlarıyla 
seçmeler tamamlandı.

Yapılan Sporcu taramasının, 
katılımının yüksek olmasından 
duyduğu memnuniyeti belirten 
Alt yapı Takip sorumlusu Öz-
türk” Şahsım adına Katılımda 

bulunan İlimiz Spor Kulüpleri-
ne, değerli antrenörlerimize, kıy-
metli sporcularımıza ve sporcu 
velilerimize teşekkür ediyorum.

Bu taramalar sonunda ilimiz-
deki basketbol sporcularının 
bir kısmı Türkiye Basketbol Fe-
derasyonu Etüt programına dâ-

hil edilerek, kulüpleri ile planla-
ma sonrası özel antrenmanları-
na başlayacaklar. Bu hafta için-
de Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğümüz ile haziran ayı-
na kadar tesis planlaması ya-
pılarak çalışmalarımıza başla-
yacağız. Bizlerden yardımlarını, 
desteklerini esirgemeyen Ma-
nisa Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürümüz Yunus Öztürk’e 
şahsım ve Türkiye Basketbol 
federasyonumuz adına teşek-
kür ederim.

İlçelerimizdeki sporcularımı-
zın takibini de kulüp antrenör-
leri ile irtibatta kalarak devam 
ettireceğiz” şeklinde konuştu. 
–Spor Servisi-

Türkiye Basketbol Federasyonu(TBF) 12 DABO Altyapı Milli Takımlar Takip Proje-
si kapsamında 24 Pilot İlden biri olan Manisa’da Sporcu taramalarını tamamladı.

Bisiklet Hayattır Grubu Çanakkale’de 

Manisa Bisiklet Hayattır Gru-
bu üyeleri, Şehzadeler Belediyesi-
nin ulaşım desteği ile Çanakkale’ 
de düzenlenen Çanakkale Bisiklet 
Turu etkinliğine katılarak Mani-
sa’yı temsil etti. 14 kişiden oluşan 
bisiklet sever ekip, Çanakkale’de 
bu yıl 2.’si düzenlenen Çanakkale 
Bisiklet Turu etkinlikleri çerçeve-
sinde 2 gün boyunca düzenlenen 
‘Troya’ ve Şehitlere Saygı’ turuna 

katıldı. 
İlk olarak Grup Başkanı Murat 

Timur öncülüğünde Manisa’dan 
yola çıkan 3 kişilik ekip, 324 kilo-
metre olan Manisa Çanakkale a-
rasındaki mesafeyi iki gün boyun-
ca bisikletleri ile giderken, grubun 
geri kalan üyeleri, geçtiğimiz Cu-
ma günü Şehzadeler Belediyesinin 
destekleri ile Çanakkale’ye ulaş-
tı.  14 kişilik grup etkinliğin ilk gü-

nünde Çanakkale merkezde dü-
zenlenen ‘Troya’ etabına katıla-
rak Manisa’yı en iyi şekilde tem-
sil ettiler. Etnikliğin ikinci günüden 
düzenlenen ‘Şehitlere Saygı’ eta-
bı çerçevesinde Gelibolu yarım a-
dasına geçen bisikletçiler, burada 
ki etabın tamamlanmasının ardın-
dan, Şehitlikleri ziyaret ettiler. Ma-
nisalı bisikletçiler, etkinliğe katılan 
diğer bisikletçilere Mesir Macunu 

ikramında bulundular.
Manisa Bisiklet Hayattır Gru-

bu Başkanı Murat Timur, Çanak-
kale’ de düzenlenen etkinliğe ka-
tılmaları noktasında destek veren 
Şehzadeler Belediye Başkanı Ö-
mer Faruk Çelik’e teşekkür ede-
rek, Manisa’da bisiklet severler o-
larak güzel etkinliklere imza at-
maya devam edeceklerini ifade et-
ti. –Şehzadeler Basın Servisi-

Şehzadeler Belediyesi’nin destekleri ile Manisa’dan yola çıkan ‘Manisa Bisik-
let Hayattır’ Grubu  Çanakkale Haftası nedeni ile Çanakkale’ de düzenlenen 
Çanakkale Bisiklet Turuna katıldı. 24 – 25 Mart tarihlerinde yapılan etkinli-
ğe 14 kişilik bir ekiple katılan ‘Manisa Bisiklet Hayattır Grubu’ 2 gün boyunca 
düzenlenen ‘Troya’ ve Şehitlere Saygı’ etaplarında Manisa’yı temsil ettiler.

Turgutluspor’da moraller bozuk 

Deplasmanda Eroks-
por’a yenilen Turgut-
luspor önümüzdeki haf-
ta evinde Gölcükspor’u 

ağırlayacak. Ligin biti-
mine 6 hafta kala düş-
me hattıyla 12 fark bu-
lunan Turgutluspor’un 

rahatlaması sahadaki 
oyunada yansıdı. Düş-
me tehlikesini üzerin-
den atan kırmızı siyah-

lılar son haftalarda sa-
hada varlık gösteremi-
yor.

Turgutluspor’da tek-
nik direktör Erdal İş-
kar’ın ligin kalan bölü-
münde genç oyuncula-
ra şans vermesi bek-
leniyor. İşkar, “İstan-
bul’dan istediğimizi a-
lamadık, kötü bir mağ-
lubiyet oldu. Ferdi ek-
sikti ve Yaşar’ın da sa-
katlığından dolayı hü-
cumda sıkıntı yaşa-
dık. Diğer forvetimiz O-
zan’da iğneyle müca-
dele etti. Bunlar baha-
ne değil ancak sahada 
istediğimizi ortaya ko-
yamadık. Gölcükspor 
karşısında kazanmak 
istiyoruz” dedi. 
–Spor Servisi-

TFF 3.lig 2.grup temsilcisi Turgutluspor iyi başladığı sezonda son haftalar-
da aldığı olumsuz sonuçlar sonrası tat vermemeye başladı. Play off umut-
ları kuran ancak ligde kalma çabası içerisine gerileyen kırmızı siyahlılar 
deplasmanda İstanbul ekibi Erokspor’a 2-0 yenilmekten kurtulamadı.
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ümin Özkasap Spor 
Tesisleri’nde karşı-
laştığı rakibi Bay-
burt Grup Özel İ-

dare Gençlik Ve Spor maçı-
nı 1-0 kazanarak taraftarları-
na yine büyük bir sevinç ya-
şatan Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor’da maçın sona er-
mesinin ardından soyunma 
odasında futbolcularını kut-
layan Teknik Direktör Levent 
Devrim, “Futbol yürek işidir 
ve bu yürek hepinizde fazla-

sıyla var. Adamlık zaten var. 
Yine zor bir maçtan alnımızın 
akıyla çıktık. Bu ligi bu kadar 
forsa etmek, her maç üzerine 
koymak kolay değil. Hepini-
zi yürekten tebrik ediyorum” 
dedi.

“RAKİBİMİZİN POZİSYONU
YOKTU DİYEBİLİRİZ” 

Umut Kaya’nın golüyle 1-0 
mağlup ettikleri Bayburt ma-
çını da değerlendiren Teknik 
Direktör Levent Devrim, “İki 
takım içinde çok zor bir maç-
tı. Lig de 1. ve 2. sırada olan 
iki takım karşı karşıya gel-
di. Rakibimiz Bayburt takı-
mı da çok iyi bir takım. Şam-
piyonluk adına ciddi yatırım-
lar yaptılar. Bizim bu maçta 
çok sabırlı oynamamız gere-
kiyordu. Diğer maçlara baktı-
ğımızda bizim için ofansif an-
lamda biraz daha kıt bir maçtı. 
Taktik ve oyun disiplinine çok 
bağlı kalmamız gereken bir 
maçtı. Bunu arkadaşlarımız iyi 
yaptılar. Rakibimizin pozisyo-
nu yoktu diyebiliriz. Bu maçın 
sonunda 3 puanı almak bizim 
için çok önemliydi. İyi bir takı-
mı yenerek sahadan 3 puanla 
ayrıldık” dedi.

“TARAFTARLARIMIZA
ÇOK TEŞEKKÜR

EDİYORUM” 
Şu anda en yakın rakiple-

ri olan Kemerspor 2003 ile ara-
larında 16 puan fark bulundu-
ğunu söyleyerek sözlerini ta-
mamlayan Teknik Direktör Le-
vent Devrim, “Allah nasip e-
derse bu hafta deplasmanda 
oynayacağımız Bergama ma-
çını kazanırsak matematik-
sel olarak şampiyonluğumuzu 
garantilemiş olacağız. Geldi-
ğim günden bu yana her za-
man söylüyorum. Matema-
tiksel olarak bu işi bitirme-
diğimiz sürece, ‘ Biz şampi-
yon olduk” demeyeceğiz. Ar-
tık işin sonuna geldik. İnşal-
lah deplasmanda konuk o-
lacağımız Bergama Beledi-
yespor maçını kazanıp Mani-
sa’ya şampiyon Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor olarak 
dönmek istiyoruz. Ben arka-
daşlarıma teşekkür ediyo-
rum, tebrik ediyorum.  Özel-
likle taraftarlarımıza teşekkür 
ediyorum. Hem coşkuluydular, 
hem de maçın içinde kaldılar” 
ifadelerini kullandı. 
–Büyükşehir Belediyespor
Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyespor Teknik Direktörü Levent Dev-
rim,1-0 kazandıkları Bayburt maçının ardından indiği soyunma 
odasında futbolcularına övgüler yağdırarak, “Futbol yürek işidir 
ve bu yürek hepinizde fazlasıyla var. Adamlık zaten var. Bu ligi 
bu kadar forsa etmek kolay değil. Hepinizi tebrik ediyorum” dedi.



Mümin Özkasap Spor Tesisleri’nde konuk ettiği Bayburt Grup Özel İdare Gençlik Ve Spor’u Umut Kaya’nın attığı golle 1-0 mağlup e-
derek şampiyonluk şarkılarını söylemeye başlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor’da zorlu 90 dakikanın ardından Başkan Cengiz 
Ergün, Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte soyunma odasına indi. Manisa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün, “Allah, hepinizden razı olsun. İnşallah Bergama Belediyespor maçında bu işi matematiksel olarak bitireceğiz” dedi.

Mümin Özkasap Spor Tesisleri’nde 
konuk ettiği Bayburt Grup Özel İdare 
Gençlik Ve Spor’u 77. dakikada Umut 
Kaya’nın attığı golle 1-0 mağlup ederek 
puanını 65’e çıkaran ve en yakın rakibi 
Kemerspor 2003 ile arasında ki puan 
farkını 16’ya yükselten Manisa Büyük-
şehir Belediyespor’da TFF 2. Lig için geri 
sayım başladı. 

Mutlu sona ulaşmak için sadece 90 

dakikası kalan Yeşil Beyazlı temsil-
cimizde, Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün, Bayburt ma-
çının ardından kulüp başkanı Mevlüt 
Aktan ve yönetim kurulu üyeleri ile 
birlikte soyunma odasına inerek, tek-
nik heyet ve futbolcuları kutladı. Al-
lah hepinizden razı olsun diyen Baş-
kan Ergün, “Sağ olun, var olun. Bu işi 
Bergama Belediyespor deplasmanın-

da matematiksel olarak inşallah biti-
receğiz” dedi.

“HEPİNİZİ TEBRİK EDİYORUM” 
Bayburt maçının ardından alkışlar a-

rasında soyunma odasına inen Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün, “Hepinizi tebrik ediyorum. Al-
lah hepinizden razı olsun. Bugüne kadar 
bizleri en iyi şekilde, Manisa’yı en gü-

zel şekilde, Belediyemizi en güzel şekil-
de temsil ettiğiniz için Allah hepinizden 
razı olsun. Sağ olun, var olun. İnşallah 
önümüzdeki hafta matematiksel ola-
rak bu işi bitirip bir hafta sonrası da 
büyük coşkuyla Manisa’da şampiyon-
luğumuzu ilan etme noktasında inşal-
lah hep beraber olacağız. Tekrar hepi-
nizi tebrik ediyorum” diye konuştu.
–Büyükşehir Belediyespor Basın Servisi-
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